UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

289, DE  18  DE  SETEMBRO DE 2009

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a

decisão tomada em sua 279ª Reunião Ordinária, realizada em 18 de setembro de 2009,

e considerando o que consta do processo nº 23083.002797/2009-59,

     R E S O L V E:    Homologar o resultado do Concurso Público

para Professor Assistente na área de Belas Artes

/ Fundamentos da Linguagem Visual, do

Departamento de Letras e Ciências Sociais,

conforme descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA

FINAL

1º PAULO ORMINDO BASTOS TAVARES 90,75

2º KLAUS ALMEIDA REIS RIBEIRO DE NOVAES 77,35

3º ALEXANDRE NEVES ALVEDS 70,45

ÁUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA

Decano de Pesquisa e Pós-Graduação

No exercício da Presidência